לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג וחבר
המאשימה

נגד
דמיטרי וסילבסקי

ע"י ב"כ עו"ד אלאב
הנאשם

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 13.6.17, במסגרת הסדר טיעון דיוני ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע
בעבירה של תקיפה חובלנית לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. הנאשם הופנה לשירות המבחן והתקבל בעניינו תסקיר מיום 30.11.17. עוד התקבל לוח תצלומים של פני
הנפגע [תע/1].

3. ביום 5.12.17 טענו ב"כ הצדדים לעונש:

מאסר, חודשי ל-15 ועד שירות בעבודות לרצותו שניתן ממאסר החל עונשי מתחם של לקביעתו טענה התביעה
כעונש עיקרי, ועתרה לעונש מאסר במחצית המתחם, ולצדו מאסר מותנה, קנס ופיצוי משמעותי לנפגע;

התביעה תעביר בהקדם למזכירות טופס פרטי מתלונן;

ב. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה, למעט כסף;

ג. ככל שקיים פיקדון של הנאשם בתיק המשטרה, יושב לנאשם;

ד. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן, שיגיש תכנית של"צ למועד הדיון;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.

[1] כתב האישום כלל עובדות אלו, ויש לשבח את התביעה על פרישת התמונה כולה, באופן המאיר
ומבהיר את מהות המעשים וסיבתם, גם לזכות הנאשם;